G03-Gastos en general REGIMEN: 603- Personas Morales con Fines no lucrativos

72151603
RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA REUNIONES DE
TRABAJO Y SESIONES ORDINARIAS

002 - ¡VA - 226.44

1morte con letra SUBTOTAL:
I.VA. :

RETENCiÓN I.S.R.:
TOTAL:

1.41525
226.44
17.69

1,624.00 ./
MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESDS 001100M.N.

eFOI Relacionado:
Tipo Reladón: -

Serie del Certificado del emisor; 00001000000507342198

Folio fiscal: 75DFB3EO-OEF9-4D1E-885F-6SF984E01155

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: